
UCHWAŁA NR LXI/423/2023 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Michałów, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia 

stawek opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4 -7 ustawy            z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343              z późn. 
zm.), Rada Gminy Michałów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/388/2023 Rady Gminy Michałów z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Michałów, warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich, zmienionej uchwałą Nr 
LVII/395/2023 Rady Gminy Michałów z dnia 28 marca 2023 r., dokonuje się zmiany załącznika 
Nr 1 zawierającego wykaz przystanków komunikacyjnych, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi                    
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Wleciał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF41B992-4466-4CEE-AFB9-6CF9438A12FC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF41B992-4466-4CEE-AFB9-6CF9438A12FC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF41B992-4466-4CEE-AFB9-6CF9438A12FC. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF41B992-4466-4CEE-AFB9-6CF9438A12FC. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Michałów, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz 
stawek opłat za korzystanie z nich  
 
Przepis 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) nakłada na właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego 
obowiązek określenia w drodze uchwały przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem 
lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 
oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 
 
Mieszkańcy miejscowości Sędowice (Helenówka) zwrócili się z prośbą zawartą w piśmie z dnia 14.06.2023 
r. o utworzenie przystanku autobusowego w obrębie Helenówki, który umożliwiłby najmłodszym 
mieszkańcom bezpieczny dojazd do ZPO w Sędowicach. 
W związku z potrzebą wprowadzenia dodatkowego przystanku przy drodze gminnej 3450112 T Sędowice-
Helenówka w miejscowości Sędowice, wykaz przystanków określony w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 
LV/388/2023 Rady Gminy Michałów z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Michałów, warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich, zmienionej uchwałą Nr 
LVII/395/2023 Rady Gminy Michałów z dnia 28 marca 2023 r., uzupełnia się o przystanek: 
- pozycja 58 wykazu - przystanek SĘDOWICE Helenówka/345012 (centrum)/03,  
- pozycja 59 wykazu - przystanek SĘDOWICE Helenówka/345012 (centrum)/04. 
 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF41B992-4466-4CEE-AFB9-6CF9438A12FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ALFABETYCZNY WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH
	Uzasadnienie



